
ZARZĄDZENIE NR 150/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 września 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,poz.885 z 

późn. zm), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/175/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 17.586.734,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.031.126,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.555.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 17.772.773,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.479.963,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.292.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1. ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 215E03F7-9359-4427-A6E5-718E9CBB749E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

750-75011-2010, zmniejszenie o kwotę 836,00 zł, w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 

obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2016 roku. 

801-80101-2010, zmniejszenie o kwotę 941,00 zł, w związku z aktualizacją i korektą wniosków dot. wyposażenia 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

801-80110-2010, zmniejszenie o kwotę 3.241,00 zł, w związku z aktualizacją i korektą wniosków dot. wyposaże-

nia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie zakupu podręczni-

ków, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

801-80150-2010, zmniejszenie o kwotę 496,00 zł, w związku z aktualizacją i korektą wniosków dot. wyposażenia 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

852-85211-2060, zwiększenie o kwotę 390.620,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadań, o których mowa w 

ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

852-85212-2010, zwiększenie o kwotę 106.242,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych Ina 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz opłacanie zasiłków dla opiekunów i opłacanie składek za osoby po-

bierające niektóre świadczenia. 

852-85216-2030, zwiększenie o kwotę 8.814,00 zł., z przeznaczeniem na realizacje własnych zadań bieżących 

gmin, tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

852-85295-2010, zwiększenie o kwotę 107,20 zł., przeznaczeniem na realizację zadan związanych z przyznawa-

niem Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przesunięcia w jednostce Zespołu Szkól w Górznie na kwotę 17.500,00, które dotyczą zabez-

pieczenia planu finansowego na wydatki objęte paragrafem 3020. 

 

 

 

Id: 215E03F7-9359-4427-A6E5-718E9CBB749E. Przyjęty Strona 2




